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	1. Gündem

	1. 2021-2022 Eğitim Öğretim Bahar Yarıyılında öğrencilerin görüş ve önerilerinin dinlenmesi
2. Uygun görülecek diğer konular 

Öğrenci Toplantısı, Doç. Dr. İlgün ÖZEN ÇINAR Başkanlığında ve diğer üyelerin katılımı ile toplanmış, gündemi yukarıdaki gibi kabul ederek karara bağlamıştır.



	2. Alınan Kararlar:

	
2021-2022 Eğitim Öğretim Bahar Yarıyılı içinde öğrencilerle toplantı yapıldı. Bahar yarıyılının ders ve uygulama işleyişine ilişkin genel bir bilgilendirme yapıldıktan sonra intern öğrencilerin ara sınav haftasında uygulama devamlılığı anlatıldı.  Bu dönem ara sınav haftasının Fakülteler tarafından belirlendiği ve Fakültemizin 11-15 Nisan 2022 tarihleri arasında ara sınav yapma kararı aldığı, bu süreç hafta içi beş gün olduğu için intern öğrencilerin hafta sonu uygulamalarına devam edeceği anlatıldı. Bu konuda AD na da bilgilendirme yapıldığı ifade edildi. 

           Eğitim Öğretim sürecinde mesleksel beceri laboratuvarının önemli bir yeri olduğu hatırlatıldı. Bu kapsamda fakülte olarak Mesleksel beceri laboratuvarının etkin kullanılmasını önemsediğimiz bu amaçla öğretim elemanı ve klinik hemşirelerin gözlemlediği eksik uygulamaları tamamlamak için yönlendirdiği öğrenciler için hafta boyunca eğitimi sağlayacak öğretim elemanı görevlendirdiğimiz söylendi. Mesleksel beceri laboratuvarı öğrencilerimizin kendilerinin talep etmeleri durumunda da kullanabilecekleri bu dönem kullanım oranının artırmayı hedeflediğimiz açıklandı.

           Öğrencilerimizin sağlığının korunmasının önemli olmasından dolayı kapalı alan olarak kullandığımız Fakülte binamız içinde pandemi kurallarının devam ettiği, koridor ve dersliklerde öğretim elemanları, idari personel ve öğrencilerimizin gerekli özeni göstermeye devam etmelerinin beklendiği hatırlatıldı.

           Fakültemizde bu yıl içinde planlanan etkinliklerden haberdar etmek amacı ile öğrencilerimize bilgilendirme yapıldı. Bu kapsamda hemşirelik haftası etkinlikleri kapsamında öğrencilerimiz için en iyi fikir yarışması düzenleneceği, inovasyon ve girişimcilik örneği gösteren en iyi 3 fikri ödüllendireceğimiz söylendi. Öğrencilerimizin katılımını önemsediğimiz bir yara bakımı sempozyumu ile uluslararası katılımlı doğum sonu bakım kongresi planladığımız konusunda bilgilendirme yapıldı. Bu bilimsel etkinliklere bilimsel çalışmalar ile de katılabilecekleri hatırlatıldı. 
Öğrencilere Güz yarıyılına ilişkin öneri ve görüşlerini iletmeleri istendi. 

        Bir öğrenci yaz okulu konusunda bilgi almak istedi. Bahar yarıyılı bitmeden yaz okulu açmak isteyen öğretim elemanlarından dilekçelerin alınarak açılacak dersler ile ilgili ilanın yapılacağı belirtildi. Bunun dışında ders içerikleri ve yönetmelik açısından uygun Üniversitelerde ders alabilecekleri konu hakkında danışmanlarından bilgi alabilecekleri ifade edildi. 
        Bir öğrenci Fakültemizin Gezi etkinlikleri düzenleyip düzenlemeyeceğini sordu. Konu ile ilgili öğrenci kulüpleri ile iletişime geçebilecekleri ifade edildi. Fakültemizin öğrenci topluluğunun da bu konuda etkin olabileceği belirtildi.  
      Bir sonraki toplantının öğrencilerinde uygun olduğu tarihlerde birlikte planlanması kararlaştırıldı. 
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